Администрация городского округа город Рыбинск

Департамент по физической культуре, спорту
и молодежной политике

ПРИКАЗ

от 71?' . /~2021

Об организации ведомственного контроля

в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд на 2022 год

В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 18.07.2011
№ 223-ФЗ «0 закупках товаров, работ, услуг отдельными вщцами

юридических лиц», постановлением Правительства Ярославской области от

30.01.2020 № 61-п «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного
контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.12011
№ 223-ФЗ «0 закупках товаров, работ, услуг отдельными вщцами

1

юридических лиц" и иных принятых в соответствии с ним нормативных

правовых актов», во исполнение постановления Администрации городского

округа город Рыбинск от 07.09.2020 № 1993 «Об утверждении Порядка
осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований

Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ», руководствуясь Положением
о Департаменте по физической культуре, спорту и молодежной политике

Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить
контроля

18.07.2011

План мероприятий по осуществлению ведомственного

за соблюдением требований Федерального закона от

№ 223-ФЗ «0 закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним

нормативных правовых актов Российской Федерации в отношении

муниципальных учреждений, подведомственных Департаменту, на 12022
год (прилагается).

2. Руководителям подведомственных Департаменту учреждений,
1

указанных в приложении к настоящему приказу, создать необходимые

условия для работы комиссии при проведении проверки.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директора Департамента 0.Б. Кондратенко

Приложение к приказу Департамента

План мероприятий по осуществлению ведомственного контроля за

соблюдением требований Федерального закона от 18 .07.2011№223-ФЗ

«0 закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и

иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов

Российской Федерации в отношении муниципальных учреждений,

подведомственных Департаменту, на 2022 год
1

Дата Наименование проверяемого Период Срок

проведения учреждения времени проведения

проверки проверки

20 июня Муниципальное автономное 2020- 20 рабочих
2022г. учреждение спортивная школа № 1 2021гг. дней

им. В.С . Бацкевича

ИI-П-17610038495

Адрес местонахождения : 15 293 4,
Ярославская обл., г. Рыбинск,

ул. Крестовая, 92
12 Муниципальное автономное 2020- 20 рабочих
сентября учреждение спортивная школа 2021гг. дней

2022г. олимпийского резерва №4

ИI-П-17610038960

Адрес местонахождения: 152919,
Ярославская обл., г. Рыбинск,

проспект Генерала Батова, 34

Директор Департамента О.Б. Кондратенко